  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Příloha K Usnesení Rady HMP Ze Dne 11 1

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              příloha k usnesení rady hmp ze dne 11. 1. 2011 pojmenování veřejných prostranství mč praha 11 obvod praha 4 - katastrální území háje

             
                Příloha k usnesení Rady HMP ze dne 11. 1. 2011
   Pojmenování veřejných prostranství
   MČ Praha 11
   obvod Praha 4 - katastrální území Háje
   Navazuje v přímém směru na západní
   i východní část Jurkovičovy, západní část se lomí k jihu a vstupuje do
   Loosovy,
   východní část prochází kruhovou křižovatkou
   a slepě končí.
   Jurkovičova
   Použití stejného názvu i pro navazující ulice. Prodloužení ulice
   Jurkovičovy.
   Navazuje na východní konec ulice Stříbrského, lomí se k jihu a
   vstupuje do kru-
   hové křižovatky s ulicí Jurkovičovou.
   Stříbrského
   Použití stejného názvu i pro navazující ulici. Prodloužení ulice
   Stříbrského.
   Vychází východním směrem ze severovýchodního zalomení ulice
   Stříbrského a slepě končí.
   Letzelova
   Jan Letzel, 1880 – 1925, český stavitel
   a architekt, působil mnoho let v Japonsku, autor m.j. Pavilonu
   průmyslové výstavy v Hirošimě známého dnes jako Atomový dóm.
   Vychází jižním směrem z kruhové křižovatky
   s Jurkovičovou proti Stříbrského, lomí se k jihozápadu a vstupuje do
   křižovatky s ulicí
   Jurkovičovou.
   Loosova
   Adolf Loos, 1870 – 1933, německý architekt, klasik moderní
   architektury. Zanechal svá díla v Rakousku, v Čechách, na Moravě, ve
   Švýcarsku a jinde.
   MČ Praha - Kunratice
   obvod Praha 4 - katastrální území Kunratice
   Vychází severním směrem z Urešovy proti ulici K Václavce, lomí se k
   východu a k jihu a slepě končí. K této ulici patří i oba výběžky
   směřující k západu.
   Královny Žofie
   Žofie (Bavorská), 1376 – 1425, druhá manželka krále Václava IV,
   pocházela z Bavorska z rodu Wittelsbachů, zemřela
   a je pochována v Bratislavě.
   MČ Praha 6
   obvod Praha 6 - katastrální území Dejvice
   Vychází západním směrem z ulice K Dubo-vému mlýnu u jihovýchodního
   rohu rybníka,
   stáčí se k severozápadu a na hranici parcely č. 4620/1 navazuje na
   lesní cestu.
   Nad Dubovým mlýnem
   Pojmenování podle polohy komunikace nad historickým objektem mlýna
   postaveného v barokním slohu na Šáreckém potoce.
   MČ Praha - Přední Kopanina
   obvod Praha 6 - katastrální území Přední Kopanina
   Vychází západním směrem z ulice Ke goniu mezi objekty čp. 123 a čp.
   65, lomí se k severu a slepě končí.
   U třešňového sadu
   Pojmenování podle polohy komunikace.
   MČ Praha - Troja
   obvod Praha 7 - katastrální území Troja
   Vychází severovýchodním směrem z ulice
   Pod Hrachovkou jižně od křižovatky s ulicí V Podhoří a slepě končí
   železnou mříží na
   hranici parcely č. 1478/2.
   Pod Palírkou
   Název podle nedaleké usedlosti Palírka.
   MČ Praha - Březiněves
   obvod Praha 8 - katastrální území Březiněves
   Vychází východním směrem z ulice Na hlavní jižně od křižovatky s
   ulicemi Ke Zdi-bům a V pěšinkách, prochází křižovatkami
   s ulicemi Vlaštovčí, Sýkorčí, V cestičkách, Pěnkaví, Vrabčí a Kosí a
   slepě končí.
   K Březiněvsi
   Pojmenování podle názvu místní pozemko-vé tratě.
   Vychází severním směrem z ulice K Březi-něvsi východně od křižovatky s
   ulicí Na hlavní a slepě končí.
   Vlaštovčí
   Pojmenování navazuje na již dříve podobně motivovaná pojmenování
   nedalekých ulic Skřivánčí a V křepelkách.
   Vychází severním směrem z ulice K Březi-něvsi východně od křižovatky s
   Vlaštovčí a slepě končí.
   Sýkorčí
   Pojmenování navazuje na již dříve podobně motivovaná pojmenování
   nedalekých ulic Skřivánčí a V křepelkách.
   Vychází severním směrem z ulice K Březi-něvsi východně od křižovatky s
   ulicí Sýkorčí a navazuje na jižní konec ulice
   V cestičkách.
   V cestičkách
   Použití stejného názvu i pro navazující komunikaci. Prodloužení ulice
   V cestičkách.
   Vychází severním směrem z ulice K Březi-něvsi východně od křižovatky s
   ulicí
   V cestičkách a slepě končí.
   Pěnkaví
   Pojmenování navazuje na již dříve podobně motivovaná pojmenování
   nedalekých ulic Skřivánčí a V křepelkách..
   Vychází severním směrem z ulice K Březi-něvsi východně od křižovatky s
   ulicí Pěnkaví
   a slepě končí.
   Vrabčí
   Pojmenování navazuje na již dříve podobně motivovaná pojmenování
   nedalekých ulic Skřivánčí a V křepelkách.
   Vychází severním směrem z ulice K Březi-něvsi východně od křižovatky s
   ulicí Vrabčí
   a slepě končí.
   Kosí
   Pojmenování navazuje na již dříve podobně motivovaná pojmenování
   nedalekých ulic Skřivánčí a V křepelkách.
   MČ Praha 14
   obvod Praha 9 - katastrální území Černý Most
   Navazuje v přímém jihozápadním směru na ulici Dobrovolného za
   křižovatkou s ulicí Půdovou, prochází křižovatkou s ulicí Rudolfa
   Holeky a slepě končí.
   Dobrovolného
   Použití stejného názvu i pro navazující komu-nikaci. Prodloužení ulice
   Dobrovolného.
   Vychází severozápadním směrem z ulice Dobrovolného, jihozápadně od
   křižovatky s Půdovou, prochází křižovatkou s Truhlá-řovou a slepě
   končí.
   Rudolfa Holeky
   Gen. Rudolf Holeka, 1883 –1946, první vojenský letec české národnosti,
   jako letec prožil I. světovou válku, v době první Československé
   republiky byl činný ve vysokých funkcích vojenského letectva.
   Vychází kolmo severovýchodním směrem
   z ulice Rudolfa Holeky severozápadně od
   křižovatky s ulicí Dobrovolného a slepě končí.
   Truhlářova
   Plk. i.m. František Truhlář, 1917 – 1946, příslušník 311., později
   312. českoslo-venské perutě ve Velké Británii, dvakrát těžce zraněn,
   zahynul při letecké havárii.
   MČ Praha - Dolní Počernice
   obvod Praha 9 - katastrální území Dolní Počernice
   Vychází severovýchodním směrem z Bakurinovy severně od ulice U koní,
   stáčí se k severu, probíhá okolo rybníka, dále podél zahrádkářské
   kolonie a končí
   na hranici katastrálního území.
   Madarova
   MUDr. Zdeněk Madar, 1897 – 1954, zejména v místě oblíbený lékař, který
   celý život působil v obci, spolupracoval s místní organizací Červeného
   kříže, s oddílem kopané a oddílem hokeje. Po II. světové válce
   pracoval ve zdravotní komisi MNV.
   MČ Praha 21
   obvod Praha 9 - katastrální území Újezd nad Lesy
   Vychází severním směrem z Borovské proti
   Budčické a slepě končí.
   Načeradecká
   Název navazuje na názvy ostatních ulic v Újezdě nad Lesy pojmenovaných
   téměř výhradně podle českých obcí.
   Vychází jižním směrem z Borovské východně
   od Načešické a vstupuje do Budčické.
   Nahořanská
   Název navazuje na názvy ostatních ulic v Újezdě nad Lesy pojmenovaných
   téměř výhradně podle českých obcí.
   MČ Praha - Koloděje
   obvod Praha 9 - katastrální území Koloděje
   Vychází severozápadním směrem z ulice
   K Dubči mezi domy čp. 44 a čp. 391 a slepě končí u severního rohu
   parcely č. 708/5
   za čističkou odpadních vod.
   Na mezi
   Pojmenování podle polohy ulice. V místě dnešní komunikace byla v
   minulých staletích významná pozemková mez.
   MČ Praha - Křeslice
   obvod Praha 10 - katastrální území Křeslice
   Vychází jihovýchodním směrem z ulice
   Ke Štítu jihozápadně od křižovatky s ulicí K chatám, prochází
   křižovatkou s Ocúnovou, lomí se k západu, probíhá v přímém směru podél
   jižního okraje chatové zástavby, lomí se k severu a vstupuje do ulice
   Ke Štítu.
   Medová
   Název motivem navazuje na názvy použité pro několik nedalekých ulic
   pojmenovaných
   podle květin a bylin.
   Vychází jihozápadním směrem z ulice K cha-
   tám jižně od křižovatky s ulicí Ke Štítu a vstu-puje do Medové.
   Ocúnová
   Název motivem navazuje na názvy použité pro několik nedalekých ulic
   pojmenovaných
   podle květin a bylin.
   Přejmenování veřejných prostranství
   MČ Praha - Troja
   obvod Praha 7 - katastrální území Troja
   Současný název
   Navrhovaný název
   V Podhoří
   Pouze jižní část mezi křižovatkou s ulicí
   Pod Hrachovkou a vltavským nábřežím.
   Pod Hrachovkou
   Použití stejného názvu i pro navazující komunikaci. Prodloužení ulice
   Pod Hrachovkou.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	| 2 UČENJE SPRSKOG JEZIKA KAO STRANOG INTERNET STRANICE
	ENVIRONMENT AND SUSTAINABLE RESOURCE DEVELOPMENT PUBLIC WORKS CONFIRMATION FORM
	SIMA MISRA ET AL 84 REANNOTATION OF THE DROSOPHILA
	9 TITLE RECOGNIZING GOD’S PROVISION TEXT 2 PETER 1211
	PŘÍLOHA 7 OSNOVA PROJEKTU PRO PODOPATŘENÍ 111112 OSNOVA PROJEKTU
	HIPOTERAPIE SDRUŽENÍ OBČANŮ PRO POMOC ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝM APOLENKA 
	EXAMEN PRÁCTICO DE AGENTES DE JUSTICIA (71001) SUPUESTO Nº
	EXECUTIVE SUMMARY FOR ACADEMIC PRIORITIZATION REPORT  IN THE
	L’EMPIRE  L’EMPEREUR LA VILLE LA ROMANISATION PROBLÉMATIQUE 
	STUDIEFÖRBUNDEN 2001 KU0401 A ALLMÄNNA UPPGIFTER A1 ÄMNESOMRÅDE KULTUR
	Tarımsal Biyoteknoloji ve Biyogüvenlik “21 Yüzyılda Başarı Bireyler Kadar
	ITALY (UPDATE 28 JAN 06) OP 2 BIOLOGICAL 
	BAB II SISTEMATIKA PENULISAN PROPOSAL DAN LAPORAN SKRIPSI 21
	CODIGO DE ETICA SECCION PRIMERA  NORMAS GENERALES ARTÍCULO
	0 CONSEJO PERMANENTE DE L OEASERKXVI ORGANIZACIÓN DE LOS
	PETROLEUM OPERATIONS NOTICE NO1 PROFORMA FOR REPORTING OIL AND
	ARTIFICIAL INSEMINATION OF DOMESTIC ANIMALS (BOVINE SEMEN) (AMENDMENT) (JERSEY)
	ANEXO Nº 05  LISTA DE PRODUCTOS E INSUMOS
	DOCUMENT 1 MESES DE NEGOCIACIÓ (30032012) PROPOSTA DE DECRET
	NAME  PERIOD  DATE MIDTERM REVIEW 20192020 CHAPTER
	RP101 REV00 PRESUPUESTO NOMBRE CLIENTE AYUNTAMIENTO BERIAIN ATTE JOSÉ
	A LSÓÖRSI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 8226 ALSÓÖRS ADY ENDRE
	WESTCHASE COMMUNITY ASSOCIATION INC 10049 PARLEY DRIVE TAMPA FL
	PERSONAL CARE VISITATION DURING COVID DATE INITIATED 692021 DATE
	PRIMERA FASE DE EVALUACIÓN RES 7012011 ANEXO III 
	SEMINARIO TALLER GESTIÓN DE CICLO DE PROYECTOS DE COOPERACIÓN
	APPEL À PROJETS 20212022 SOUTENIR LA FORMATION AUX MÉTIERS
	909024doc  11 بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيمِ وَ بِهِ
	LINE 1 LINE 5 NAVODILA O UPRAVIČENIH STROŠKIH ZA
	ANNOUNCEMENTS REVISED SEPTEMBER 17 2021 OVERVIEW REVIEW THIS PAGE



			  

		  
			  	Općina Dobrinj Dobrinj 103 51 514 Dobrinj Koju Zastupa
	THIS ACT HAS BEEN SCANNED BUT IT HAS NOT
	HONORS PHYSICS D UNIT 3 VECTORS AY 1 INTRO
	NORMA XII MAIZ 1 SE ENTIENDE POR MAÍZ A
	CHAPTER 11 MULTIPLE CHOICE QUESTIONS 1 BRAIN STRUCTURE A
	HIMACHAL PRADESH TAKNIKI SHIKSHA BOARD DHARAMSHALA 176057 SAMPLE OF
	BORRADOR DEL DISCURSO SOBRE EL DEBATE DEL ESTADO DE
	AKZO NOBEL COMPLETES ON SALE TO HENKEL AMSTERDAM THE
	TITLE DESIGN SPEED   DISCIPLINE GENERAL ENGINEERING 
	4 KURSPROGRAMM 201920 NAME DES FACHES ORGANISCHE CHEMIE I
	TC EGE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ KLİNİK ARAŞTIRMALAR ETİK KURULU
	SAMI WADIE ABDEL MALEK 15C TAHA HUSSEIN ST ZAMALEK
	SCHEDULE 3 REGULATION 4 MODEL ARTICLES FOR PUBLIC COMPANIES
	GRAPHS 1 INTRODUCTION GRAPHING IS ONE OF THE BASIC
	EL ENUNCIADO 1 ¿QUÉ ES UN ENUNCIADO? UN SINTAGMA
	INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DEL PROTOCOLO DE RED PARA WINDOWS
	EXAMPLE RECORD SHEET PLANS FOR FORWARD CROPPING LICENCE NUMBER
	PREDLAGATELJ ŽUPAN PREDLOG NA PODLAGI 5 ČLENA UREDBE O
	INFORME DE F LÓPEZ GRACIANI REPRESENTANTE DE LOS TIT
	WWWRECURSOSDIDACTICOSORG  TEORÍAS SOBRE EL ORIGEN DE LA VIDA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  